
Uchwała  Nr 86/XV/2008
Rady  Gminy  w Przyrowie

z dnia 29 września 2008 roku

w  sprawie  zgody  na  udzielenie  z  budżetu  gminy  pomocy  finansowej Komendzie
                    Miejskiej Policji w Częstochowie.

                      Na  podstawie  art. 13 ust. 3 ustawy  z  dnia  06  kwietnia  1990 r.  o   Policji
/Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 z póź. zm./ 

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  z  budżetu  gminy  pomocy  finansowej Komendzie  Miejskiej 
Policji w Częstochowie w 2008 roku  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z 
zakupem motocykli w kwocie 2.500,-

§2

Przekazanie środków finansowych nastąpi poprzez  Wojewódzki Fundusz Wspierania Policji.

§3

 Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy.

§4

 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia .


